ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ AN THANH

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      An Thanh, ngày 29 tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch làm việc Tuần 23 của Chủ tịch và Phó chủ tịch UBND xã An Thanh

(Từ ngày 29/5 đến ngày 02/6/2023)

Thứ,
ngày,
tháng

Buổi Ông Hoàng Tuấn Nhã
Chủ tịch UBND xã

Ông Phạm Văn Thiệp
Phó Chủ tịch UBND xã

Sáng Họp phân công nhiệm vụ các tiểu
ban phục vụ Hội Thảo

Họp phân công nhiệm vụ các
tiểu ban phục vụ Hội ThảoThứ 2

(29/5)
Chiều Hội nghị triển khai nhiệm vụ thực

hiện Đề án 06 Làm việc tại trụ sở

Sáng Họp Hội đồng cổ đông tại Hải
Dương

Dự tổng kết năm học Trường
Tiểu học An ThanhThứ 3

(30/5)
Chiều Làm việc tại trụ sở Làm việc tại trụ sở

Sáng Dự tổng kết năm học trường
THCS An Thanh Họp BCT thi gặt

Thứ 4
(31/5)

Chiều Làm việc tại trụ sở Làm việc tại trụ sở

Sáng Họp kiểm tra điều kiển chuẩn bị
tổ chức Hội thảo Làm việc tại trụ sở

Thứ 5
(01/5)

Chiều Làm việc tại trụ sở Làm việc tại trụ sở

Sáng Hội thảo “ Sản xuất nông nghiệp
hữu cơ kết hợp khai thác rươi cáy

Hội thảo “ Sản xuất nông nghiệp
hữu cơ kết hợp khai thác rươi

cáyThứ 6
(02/5)

Chiều Làm việc tại trụ sở Làm việc tại trụ sở

Nơi nhận:
- TT ĐU - HĐND - UBND xã;
- MTTQ, các đoàn thể xã;
- Công chức xã;
- Trang Thông tin điện tử xã;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Hoàng Tuấn Nhã

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T17:32:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Tuấn Nhã<hoangtuannha.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T17:36:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã An Thanh<anthanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T17:37:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã An Thanh<anthanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!